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INFORMATORI NR 3 LIGA U16 VAJZAT XHIROJA III


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja III liga U16 (F)  e zhvilluar me 21/22.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]PENZA – KOSOVARI                                                       73 – 9 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi:  Hjaredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk148349110]Skuadra B korekte dhe sportive.
 mos kryerjen e detyres.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

TREPCA – KBF PEJA 03                                                  67 – 28 
Gjyqtari kryesor: Lorena Haxha 
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani 
Vezhguesi:  Arta Mustafa 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive


















KBF BASHKIMI – KBF PRISHTINA                                           67 – 78 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Urim Hasani
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive perveq bankes Tuha Mezreku, I cili ndeshkohet me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq bankes Ibrahim Karabeg, I cili ndeshkohet me GT.


SHB DARDANIA – MEGASPORT                                           37 – 34 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Hjaredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive


VENDIME:

KBF Prishtina banka  (Ibrahim Karabeg)  konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me  GT, denimi eshte 40.00 Euro.

KBF Bashkimi banka  (Tuha Mazreku)  konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me  GT, denimi eshte 40.00 Euro.
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
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Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 00O Prishtina
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